ffitr}w8&
ESTADO DE MATO GROSSO

Cáceres * MT, 23 de novembro de202t.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 22 de

novembro de2021.

O Presidente desta Casa Legis lativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 97412021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra - CIDADANIA e Clodomiro
da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) - CIDADANIA com a inclusão verbal de todos
vereadores:

Temdtica: "Solicitando do Executivo municipal q

possibilidade de doaçdo do prédio municipal desprezado,
localizado na Escola Municipal Vera Lígia Baldo no Facdo
para a Associaçdo Filantrópica Nova Vida, suas ações e

voltada na recuperação de pessoas que sofrem com

dependências químicas e alcoólatras, em nossa cidade."

Atenciosamente,

cÂunnA MUNIcIPAL DE CÁCERES
Ofício n" 147012021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT"

^&'q'fr,lYfW

Domingos Ol
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httpp";/lWwW,"qAc",qrqq.rnt,t"çg,llrl

dos Sontos